муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  общеразвивающего вида № 38»

 городского округа Самара

ПРИКАЗ №_9_ОД/К

                                                                                                                «11» июня 2021 г.

«О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад № 38» г.о. Самара»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации», порядка оформления возникновения, изменения и прекращения

отношений между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад общеразвивающего вида № 38» городского округа Самара и родителями

(законными представителями) воспитанников, на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 38»

г.о. Самара, личного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 38» г.о. Самара в группу общеразвивающей

направленности

№

Номер путевки и (или)

заявления о постановке на

учет в («очередь»)

Группа

зачисления

Результат

автоматизированного

распределения мест

от

Дата

зачисления

1.
36401/ВА/2106116584

Группа № 8 11.05.2021 11.06.2021

1. Ответственному за прием документов Нефедовой Т.А. в трехдневный срок после издания

настоящего приказа обеспечить его размещение на информационном стенде МБДОУ

«Детский сад № 38» г.о. Самара и на официальном сайте в сети Интернет.

2. Ответственному за прием документов Нефедовой Т.А. обеспечить снятие с учета

зачисленного ребенка, как нуждающегося в предоставлении места в МБДОУ «Детский сад

№ 38» г.о. Самара.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Детским садом № 38» г.о. Самара

М.В. Назарян